
+*+*+* Ogłoszenia duszpasterskie *+*+*+  
1. Bóg zapłać sprzątającym nasz kościół i otoczenie. Troskę o porządek i piękno 

w kościele przekazujemy rodzinom: Iwony i Arkadiusza Nosek, Mieczysława 
Cieszyńskiego, Stanisławy i Antoniego Bandrowskich. 

2. Bóg zapłać za ofiary na cele parafialne. Ostatnio złożyli je: P. Alicja i Michał 
Lenar 400 zł. Bóg zapłać składam wszystkim biorącym udział w przygotowaniu 
świętowania poświęcenia odnowionej polichromii. Dziękuję: jednej z parafianek 
za zakupione i ofiarowane kwiaty do kościoła; za dary na stół rodzinie P. Marii 
i Antoniego Cieszyńskich, rodzinie P. Małgorzaty i Stanisława Kuźniar wraz 
z dziećmi: Patrykiem, Patrycją i Jakubem, rodzinie P. Krystyny i Jana Kuźniar. 
Dziękuję również Paniom przygotowującym i podającym posiłek: Teresie 
Cieszyńskiej i Elżbiecie Sobek. Dziękuję także P. Bogdanowi Czechowicz 
i P. Grzegorzowi Nuckowskiemu za prace przy oświetleniu kościoła. Na stronie 
parafialnej dostępne są zdjęcia z przebiegu Tego Wielkiego Dnia poświęcenia. 

3. Msze św. w tygodniu: w czwartek rano o godz. 700, w pozostałe dni o godz. 1700. 
4. W środę Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy o godz. 1630 i modlitwa 

za wstawiennictwem św. Jana Pawła II, następnie Msza św. 
5. Za tydzień Uroczystość Chrystusa Króla – ostatnia niedziela roku liturgicznego. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SŁOWA EWANGELII WEDŁUG ŚWIĘTEGO ŁUKASZA (Łk 21, 5–19) 
Gdy niektórzy mówili o świątyni, że jest 
przyozdobiona pięknymi kamieniami i darami, 
Jezus powiedział: «Przyjdzie czas, kiedy z tego, 
na co patrzycie, nie zostanie kamień na 
kamieniu, który by nie był zwalony». Zapytali 
Go: «Nauczycielu, kiedy to nastąpi? I jaki 
będzie znak, gdy to się dziać zacznie?» Jezus 
odpowiedział: «Strzeżcie się, żeby was nie 
zwiedziono. Wielu bowiem przyjdzie pod moim imieniem i będą 
mówić: „To ja jestem” oraz: „Nadszedł czas”. Nie podążajcie za nimi! 
I nie trwóżcie się, gdy posłyszycie o wojnach i przewrotach. To najpierw 
„musi się stać”, ale nie zaraz nastąpi koniec». Wtedy mówił do nich: 
«Powstanie naród przeciw narodowi” i królestwo przeciw królestwu. 
Wystąpią silne trzęsienia ziemi, a miejscami głód i zaraza; ukażą się 
straszne zjawiska i wielkie znaki na niebie. Lecz przed tym wszystkim 
podniosą na was ręce i będą was prześladować. Wydadzą was do 
synagog i do więzień oraz z powodu mojego imienia wlec was będą 
przed królów i namiestników. Będzie to dla was sposobność do 
składania świadectwa. Postanówcie sobie w sercu nie obmyślać 
naprzód swej obrony. Ja bowiem dam wam wymowę i mądrość, której 
żaden z waszych prześladowców nie będzie mógł się oprzeć ani 
sprzeciwić. A wydawać was będą nawet rodzice i bracia, krewni 
i przyjaciele i niektórych z was o śmierć przyprawią. I z powodu 
mojego imienia będziecie w nienawiści u wszystkich. Ale włos z głowy 
wam nie spadnie. Przez swoją wytrwałość ocalicie wasze życie». 
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TYDZIEŃ 46(187)/2022  +*+*+* *+*+*+ 
WYDANIE 

TYGODNIK PARAFIALNY 

 Nieustającej  

 Westchnienie…  

13.11.2022 
XXXIII Niedziela zwykła 

W 
N 

INTENCJE MSZALNE W NADCHODZĄCYM TYGODNIU: 

Dzień tyg.: 14.XI – 20.XI 2022 

poniedziałek † Stanisława Słupek 

wtorek † Stanisława Słupek, od siostry Zofii 

środa † Stanisława Słupek, od dzieci siostry Zofii 

czwartek † Stanisława Słupek, od rodziny Jaremczak 

piątek † Stanisława Słupek, od rodziny Mazur z Olszynki 

sobota † Krystyna, † Adam, † Bogdan Koba 

niedziela Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o opiekę Matki Bożej 
Nieustającej Pomocy, dla córki w dniu urodzin 

 

? 

 „Rodzice zastanawiają się dlaczego 
strumienie są gorzkie, gdy 

tymczasem oni sami zatruli źródło”. 
              John Locke 

 


